
Příslušenství
Magnetický držák

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 6
Stánek: 12.8.2024

Magnetický držák
EH 3688.
 

Popis produktu

Magnetický držák od firmy Halder se používá jako multifunkční a všestranný držák pro ofukovací
pistole, kabely, hadice, oblečení, pásky pro uzavření prostoru a mnohé další. Předměty lze tak
snadno upevnit nebo zavěsit, aniž by se držák musel šroubovat.
Robustní držák z plastu disponuje díky 6 neodymovým magnetům (o průměru 65 mm) vysokou
přídržnou silou. Pogumovaná dosedací plocha je odolná proti olejům a brání poškrábání přídržné
plochy.
Speciální tvar umožňuje dvě odděleně použitelné zóny (např. pro vzduchovou pistoli a hadici) a
brání nežádoucímu sklouznutí nebo spadnutí upevněného / zavěšeného předmětu. Díky tomu je
pracoviště bezpečné a bez rizika zakopnutí.
Magnetické držáky jsou baleny jednotlivě v kartonové krabici, která slouží také jako ochranný
obal s bezpečnostními pokyny a návodem k použití.
Tento výrobek je k dostání v modré a černé barvě.
Vlastnosti výrobku:
• Multifunkčně použitelný držák bez nutnosti šroubování.
• Odolné plastové provedení.
• Vysoká přídržná síla díky šesti neodymovým magnetům (průměr 65 mm).
• Pogumovaná dosedací plocha je odolná proti olejům a brání poškrábání přídržné plochy.
• Speciální tvar umožňuje dvě odděleně použitelné zóny.
• Atraktivní prodejní balení s bezpečnostními pokyny a návodem k použití.
• K dostání v modré a černé barvě.

Oblasti použití
Ofukovací pistole, kabely, oblečení, páska pro uzavření prostoru a další pomůcky lze snadno
připevnit / zavěsit!

Materiál

Magnet
• Permanentní magnet

Základní těleso
• plast

Další informace

Poznámky
OEM-provedení s individuálně navrženou čelní
plochou (nálepka) dle poptávky.
Balení po 10 ks (objednací množství v kusech)

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
d l

Barva GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
75 100 modrá 250 4030618309895 EAB489h002 21-02-08-13 3688.002
75 100 černá 250 4030618309901 EAB489h002 21-02-08-13 3688.003

 

http://halder.com/cz/3688.002
http://halder.com/cz/3688.003


Příslušenství
Magnetický držák

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 6
Stánek: 12.8.2024

Příklad použití



Příslušenství
Magnetický držák

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 6
Stánek: 12.8.2024



Příslušenství
Magnetický držák

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 4 od 6
Stánek: 12.8.2024



Příslušenství
Magnetický držák

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 5 od 6
Stánek: 12.8.2024



Příslušenství
Magnetický držák

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 6 od 6
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


